令和７年１１月６日

会員各位

滋賀県貨物運送事業協同組合連合会

会長 安田昌生

滋賀県貨物運送事業協同組合連合会

斡旋物資について

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、連合会事業につきまして格別のご高配ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、当会では会員事業者様の経営コスト削減等を図るため、各種物資の斡旋を行っ

ております。

つきましては、下記の通りご案内いたしますので、ご活用いただきますようお願い申

し上げます。

  敬 具

記

１．販売対象物資：別紙一覧表の通り

２．申込方法：下記ＨＰに詳細・申込書等掲載しております。

https://shigakaren.or.jp/brokerage-materials

ご不明点等ございましたら、下記担当までお問い合わせお願いいたします。

滋賀県貨物運送事業協同組合連合会

担当：大川

TEL：077-585-8010

FAX：077-585-6330

https://shigakaren.or.jp/brokerage-materials

２０２５年１０月現在

No 物資名 詳細 金額
1 ドライバー研修テキスト 別紙の通り、注文受付中 ２５年度版\5,830円（税込み・送料別）
2 作業服 組合員とマルギ繊維と直接やり取り 業者と相談

3 安全靴・ヘルメット・手袋等
【ミドリ安全ネット通販】
https://ec.midori-anzen.com/shop/e/ez_shiga0/

安全靴2,895円～、ヘルメット\1,100円～（税込）
ミズノ産業用ヘルメット\4,400円～（税込）
その他左記URLに記載

4 荷締機（ベルロック） 長さを変更した場合は、返品不可 両アイタイプ\3,840円～（税別）
5 ストレッチフィルム 別紙の通り（※５ケース以上から配送可） １ケース６本入り\4,860円（税別）

6 デジタコ・ドラレコ 組合員とアスコネックス・山川電機と直接やり取り 業者と相談

7 蓄熱マット 車両取り付けを必要としない暖房用機器
ニュー一休さん　１枚\28,050円（税込）
ぬくぬくブランケットEX　１枚\52,250（税込）

8 ETCプリンター用ロール紙 ４ケース（200巻）以上は送料無料 １ケース（50巻）\7,920円（税別）
9 ヒーターベスト 組合員とアスコネックスと直接やり取り 業者と相談

10 手袋
３ケース以上は送料無料
発注がケース単位でない、バラ単価となります。（割高）

グリップソフト３双\591円（税込・ケース単価）
強力グリップ\300円（税込・ケース単価）
組立グリップ３双\705円（税込・ケース単価）

11 アドブルー 別紙の通り コンテナ給水（500L～）１Lあたり\71円～（税別）

12 浄水器 組合員と日本トリムと直接やり取り 業者と相談
13 ブラスチックパレットの回収 組合員と近江物産との直接やり取り 業者と相談
14 エフビット電気 組合員とムーブアップと直接やり取り 業者と相談
15 高濃度電解除菌水 30倍に希釈して使用（５L→１５０L使用可能） ５L\13,200円～（別途送料\1,100円）

16 アスファルト補修材 別紙の通り（引取りは送料無し）
凹み・穴補修用１００ｋｇ\16,500円～
凹み・穴補修用専用接着剤１本\2,000円～

17 空調服 別紙の通り １セット\22,000円(税別)

18 タイヤチェーン
https://www.tsubakimoto.jp/other-products/
tire-chain/tirechain-support-download/

カタログ左記URL掲載
T-LM-S07ASペア\41,100円～

19 エアコンシステム診断 組合員とアスコネックスと直接やり取り 業者と相談
20 段ボールバイオトイレ 別紙の通り １個\3,150円～（税別・送料込）

21 ボルトマーキングスプレー
白、青、赤、黄計４色、約1000回使用可
マーキングを消す場合は洗浄スプレーを使用

マーカー１本\3,400円（税・送料込）
洗浄スプレー１本\2,000円（税・送料込）

22 自動点呼機器 組合員とアスコネックス・コア直接やり取り 業者と相談

23 携帯トイレ 別紙の通り １個\330円（税別）、１万円以下注文は送料\800円
24 トラックステップ 別紙の通り １台\50,000円（税・送料込）

滋賀県貨物運送事業協同組合連合会の取扱い物資一覧表